

Warszawa, dniu, 10.08.2021 r.

PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

Nr sprawy: 109/2021/DBO

WYJAŚNIENIE treści SWZ

W związku z pytaniami zgłoszonym przez Uczestników postępowania, na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1.

Dotyczy: Załącznik nr 8 do SWZ; *PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO UMOWY § 15. Warunki licencjonowania oprogramowania użytkowego:*

Pytanie: *Ze względu na przyjęty przez nas sposób licencjonowania prosimy o określenie maksymalnej liczby jednocześnie zalogowanych użytkowników systemu.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w załączniku nr 1 do SWZ na stronie 37 zawarta jest informacja: *„Oprogramowanie użytkowe musi utrzymać wszystkie parametry wydajnościowe przy obciążeniu minimum 25 użytkowników pracujących jednocześnie, niezależnie od modułu, w którym użytkownicy będą pracowali.” Maksymalną liczbę użytkowników określa Wykonawca.*

Pytanie 2.

Dotyczy: *Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.3. w zakresie ewidencji czasu pracy ma gwarantować*

Pytania: *Prosimy o informację jakie systemy czasu pracy są stosowane przez Zamawiającego?*

Odpowiedź:

Zamawiający stosuje podstawowy i równoważny system czasu pracy, rejestrowany w kartach ewidencji czasu pracy prowadzonych w formie papierowej, następnie dane wprowadzane są do systemu kadrowego.

Pytanie 3.

Dotyczy: *Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.3. w zakresie ewidencji czasu pracy ma gwarantować: 1) rejestrację czasu pracy z użyciem czytników kart zbliżeniowych;*

Pytania I: *Prosimy o informację czy przedmiotem zamówienia jest integracja czy dostawa systemu rejestracji czasu pracy z użyciem czytników kart zbliżeniowych*

Odpowiedź:

Na chwilę obecną zamawiający nie prowadzi rejestracji czasu pracy na podstawie czytników kart zbliżeniowych i nie przewiduje wprowadzenia takiego rozwiązania w najbliższym czasie.

Zamawiający dokona zmiany i usunie ze Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ w części VIII.3. w zakresie ewidencji czasu pracy ma gwarantować zapis:

pkt. 1) rejestrację czasu pracy z użyciem czytników kart zbliżeniowych;

Pytania II: *Jeżeli przedmiotem jest integracja to prosimy o informację z jakim rozwiązaniem i w jakim zakresie ta integracja ma nastąpić.*

Odpowiedź:

Na chwilę obecną zamawiający nie prowadzi rejestracji czasu pracy na podstawie czytników kart zbliżeniowych i nie przewiduje wprowadzenia takiego rozwiązania w najbliższym czasie.

Pytanie 4.

Dotyczy: *Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.3. w zakresie ewidencji czasu pracy ma gwarantować: 6) współpracę z urządzeniami peryferyjnymi.*

Pytanie I: *O jakie urządzenia peryferyjne chodzi w tym wymaganiu?*

Odpowiedź:

Na chwilę obecną zamawiający nie prowadzi rejestracji czasu pracy na podstawie czytników kart zbliżeniowych i nie przewiduje wprowadzenia takiego rozwiązania w najbliższym czasie.

Zamawiający dokona zmiany i usunie ze Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ w części VIII.3. w zakresie ewidencji czasu pracy ma gwarantować zapis:

pkt. 6 współpracę z urządzeniami peryferyjnymi.

Pytanie II: *Prosimy o przedstawienie wymaganego zakresu współpracy.*

Odpowiedź:

Na chwilę obecną zamawiający nie prowadzi rejestracji czasu pracy na podstawie czytników kart zbliżeniowych i nie przewiduje wprowadzenia takiego rozwiązania w najbliższym czasie.

Pytanie 5.

Dotyczy: *Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; XII. Funkcjonalność modułu INFORMACJE KADROWE:*

Pytanie: *Prosimy o doprecyzowanie wymagania i wskazanie kto i w jakiej formie ma mieć możliwość odczytu wskazanych tu danych?*

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże pracowników mających dostęp do modułu kadry z uwzględnieniem dostępu do danych dotyczących nieobecności oraz danych płacowych dla użytkowników modułu płace.

Pytanie 6.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; XIV. Funkcjonalność modułu POWIADAMIANIA O ZDARZENIACH:

Pytania: Ponieważ Zamawiający nie wskazuje że którykolwiek z pozostałych elementów oferowanego systemu ma być dostępny przez przeglądarkę internetowa to oczekiwanie tego tylko w stosunku do tego modułu jest w naszej ocenie nadmierowe. W związku z tym czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym powiadomienia będą realizowane przez funkcjonalności systemowe. Tym samym zaś nie będą dostępne przez przeglądarkę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powiadomienia realizowane przez funkcjonalności systemu.

Pytanie 7.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 2) Moduł oprogramowania użytkowego powinien umożliwić odzwierciedlenie aktualnego schematu komórki organizacyjnej z uwzględnieniem wakatów.

Pytania: Prosimy o informację, w jaki sposób odbywać się ma proces tworzenia wakatów w systemie? Kto będzie za to odpowiedzialny, jakie dane powinny być wprowadzone w ramach wakatu? Czy wystarczające byłoby podanie założeń ogólnych, np. że w danej komórce potrzebna jest odpowiednia ilość etatów i osób, bez podawania szczegółów planowanych wakatów, czyli np. danych o rodzaju umowy?

Odpowiedź:

Do wprowadzenia danych zamawiający wskazuje pracowników Zespołu do spraw Kadr. Proces tworzenia wakatów w systemie powinien się opierać na wolnych wakatach powstałych w wyniku fluktuacji zatrudnienia (np. na skutek rozwiązania stosunku pracy).

Pytanie 8.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; ; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 8) Rejestrowanie następujących informacji o wynagrodzeniu pracowników - w przypadku zmiany - data zmiany: Podział wynagrodzenia na składniki wynagrodzeń i dodatków, ogółem oraz w rozbiciu na budżet Zamawiającego i finansowanie lub współfinansowanie ze środków UE lub państw stowarzyszonych z UE i pozostałych. Możliwość wprowadzania wynagrodzenia przyszłego i jego aktywowania w wyznaczonym terminie. Zachowanie historii zmian

Pytanie: Prosimy o przykładowy zapis takich danych?

Odpowiedź:

**Np. wynagrodzenie w miesiącu sierpniu brutto 10 000,00 zł, w tym:
70% Budżet Państwa tj. 7 000,00 zł**

30% Budżet Projektu, z tego:
85% finansowanie UE 2 550,00 zł
15% współfinansowanie BP 450,00 zł
I następnie zmiana w miesiącu wrześniu na inny udział %.

Pytanie 9.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 54) możliwość:

a) tworzenia symulacji płacowych do przeszerogowań, a następnie aktualizowanie bazy zatwierdzonym wyborem (z uwzględnieniem różnych wariantów doboru pracowników),

Pytanie: Czy jako symulacja potraktowany może być mechanizm np. planowana podwyżka o x zł lub o x%, którą można by wygenerować w postaci raportu, a po jego weryfikacji, system mógłby taki proces powtórzyć, ale z opcją wprowadzania zmiany w danych pracowników?

Odpowiedź:

Wskazana propozycja jest jak najbardziej akceptowalna przez Zamawiającego

Pytanie 10.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 54) możliwość: b) tworzenia symulacji nagród (z uwzględnieniem różnych wariantów doboru pracowników),

Pytania: Prosimy o wyjaśnienie, na jakich zasadach miałyby się odbywać takie symulacje?

Odpowiedź:

Podział miałyby zastosowanie do pracowników w podziale na źródła finansowania jak w przypadku pytania 8. Dodatkowo raport powinien generować symulację nagród w podziale np. imię i nazwisko, stanowisko, kwota itp.

Pytanie 11.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 54) możliwość: f) tworzenia, na podstawie zgromadzonych danych (np. w IPRZ, na podstawie badań potrzeb szkoleniowych) planów zakupu usług szkoleniowych wg CPV

Pytania: Prosimy o pełniejszy opis takiego procesu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że proces tworzenia planów zakupu usług szkoleniowych wg CPV na podstawie zgromadzonych danych polega na zestawieniu dostępnych danych z IPRZ i innych danych o szkoleniach wprowadzonych do modułu KADRY z obowiązującą klasyfikacją kodów CPV dla instytucji organizujących zamówienia publiczne w odniesieniu do planowanego limitu budżetowego na usługi szkoleniowe.

Pytanie 12.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 54) możliwość: g) tworzenia, na podstawie zgromadzonych danych (np. w IPRZ, na podstawie badań potrzeb szkoleniowych) planów szkoleniowych wg kryteriów: (np. powszechne, specjalistyczne, centralne, zewnętrzne, wewnętrzne, otwarte, zamknięte, stacjonarne, e-learning, online)

h) tworzenia, na podstawie zgromadzonych danych (np. w IPRZ, na podstawie badań potrzeb szkoleniowych) planów szkoleniowych wg kryteriów: (np. z prawa i administracji, z ekonomii i finansów, z zarządzania, interpersonalne, z etyki i uczciwości, informatyczne, służba przygotowawcza, ochrona danych osobowych i informacji niejawnych, BHP i PPOŻ, inne)

i) tworzenia na podstawie zgromadzonych danych w ankietach ewaluacyjnych raportów satysfakcji z odbytych szkoleń

j) tworzenia na podstawie zgromadzonych danych (np. w IPRZ, na podstawie badań potrzeb szkoleniowych symulacji przyrostu efektywności po odbytych szkoleniach

k) tworzenia symulacji zapotrzebowania na usługi szkoleniowe

Pytanie: Prosimy o pełniejszy opis tych procesów.

Odpowiedź:

g) Zamawiający wyjaśnia, że proces tworzenia planów szkoleniowych odbywa się na podstawie zgromadzonych danych w module KADRY w odniesieniu o rodzaj szkolenia (np. powszechne, specjalistyczne, centralne, zewnętrzne, wewnętrzne, otwarte, zamknięte, stacjonarne, e-learning, online) w relacji do planowanego limitu budżetowego na usługi szkoleniowe.

h) Zamawiający informuje, że proces tworzenia planów szkoleniowych odbywa się na podstawie zestawienia zgromadzonych danych o szkoleniach wprowadzonych do modułu KADRY w relacji do rodzaju szkoleń wykazanych w tabeli E CKP KPRM: (np. z prawa i administracji, z ekonomii i finansów, z zarządzania, interpersonalne, z etyki i uczciwości, informatyczne, służba przygotowawcza, ochrona danych osobowych i informacji niejawnych, BHP i PPOŻ, inne) w odniesieniu do planowanego limitu budżetowego na usługi szkoleniowe oraz umożliwiał uzyskanie informacji o wykonaniu tego planu wg. poniesionych wydatków na szkolenia członków korpusu służby cywilnej (z podziałem na wyższe i niebędące wyższymi stanowiska w SC) wg. wartości wskazanych w Rb-28 i Rb-28UE za rok poprzedni.

i) Zamawiający wyjaśnia, że proces tworzenia raportów satysfakcji z odbytych szkoleń polega na zestawieniu wprowadzonych informacji do modułu KADRY o odbytych przez pracownika szkoleniach z wynikami zawartymi w ankietach ewaluacyjnych odbytych przez pracowników szkoleń.

j) Zamawiający informuje, że proces symulacji przyrostu efektywności po odbytych szkoleniach przeprowadza się na podstawie wyników zawartych w ankietach ewaluacyjnych w relacji do zebranych danych z IPRZ i innych danych o szkoleniach wprowadzonych do modułu KADRY.

k) Zamawiający wyjaśnia, że proces tworzenia symulacji zapotrzebowania na usługi szkoleniowe polega na zestawieniu danych z IPRZ i innych danych o szkoleniach wprowadzonych do modułu KADRY w relacji do planowanego limitu budżetowego na usługi szkoleniowe.

Pytanie 13.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 54) możliwość: l) tworzenia, na podstawie zgromadzonych danych w opisach stanowisk pracy grup podobnych zadań i kompetencji (map)

Pytanie: Na czym dokładnie miała by polegać taka opcja? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

l) Zamawiający informuje, że proces tworzenia grup podobnych zadań i kompetencji (tzw. map kompetencji), polega na zestawieniu podobnych pod względem wprowadzonych do modułu KADRY informacji o opisach stanowisk pracy.

Pytanie 14.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 54) możliwość: m) tworzenia symulacji najlepszego dopasowania szkoleń na podstawie zestawienia potrzeb i posiadanych przez pracowników kompetencji

Pytania: Na czym dokładnie miałyby polegać taka opcja? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że opcja tworzenia symulacji najlepszego dopasowania szkoleń polega na zestawieniu danych z IPRZ i innych danych o szkoleniach wprowadzonych do modułu KADRY z planowanym limitem budżetowym na usługi szkoleniowe.

Pytanie 15.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 54) możliwość: n) tworzenia zestawienia kompetencji pracownika i oczekiwań przełożonych - identyfikowanie luk kompetencyjnych

Pytania: Na czym dokładnie miałyby polegać taka opcja? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że możliwość tworzenia zestawienia kompetencji pracownika i oczekiwań przełożonych - identyfikowanie luk kompetencyjnych, polega na zestawieniu danych z IPRZ i innych danych o szkoleniach wprowadzonych do modułu KADRY oraz informacji zawartych w opisach stanowisk pracy.

Pytanie 16.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 54) możliwość: o) tworzenie symulacji optymalnego dopasowania do potrzeb szkoleniowych na podstawie zrealizowanych szkoleń

Pytanie: Na czym dokładnie miałyby polegać taka opcja? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że proces symulacji optymalnego dopasowania do potrzeb szkoleniowych na podstawie zrealizowanych szkoleń odbywa się na podstawie wyników zawartych w ankietach ewaluacyjnych wprowadzonych do modułu KADRY w relacji do zrealizowanego (wykonanego) i planowanego limitu budżetowego na usługi szkoleniowe.

Pytanie 17.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 54) możliwość: p) tworzenia symulacji ścieżek karier pracowniczych

Pytania: Na czym dokładnie miałyby polegać taka opcja? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że tworzenie symulacji ścieżek karier pracowniczych polega na zestawieniu dostępnych danych z IPRZ i innych danych o szkoleniach wprowadzonych do modułu KADRY z uwzględnieniem planowanego limitu budżetowego na usługi szkoleniowe.

Pytanie 18.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 55) funkcje kontrolne umożliwiające weryfikację poprawności wprowadzonych przez użytkownika okresów oceny:

a) rejestrowanie zdarzeń związanych z opisami stanowisk pracy i ich wartościowaniem (wersja elektroniczna stanowiska pracy, liczba punktów wynikająca z wartościowania i przypisana do opisu stanowiska, przedziały punktowe, historia zmian przyporządkowanie pracowników do opisów stanowisk, opisów stanowisk do zadań w regulaminie organizacyjnym itp.),

Pytanie: Prosimy o podanie o jakie zdarzenia chodzi i jakie mają mieć powiązanie ze stanowiskiem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż kontrola ma polegać na weryfikacji tożsamyh danych wprowadzonych do systemu w różnych miejscach, zakładkach, modułach.

Pytanie 19.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; VIII.2. Funkcjonalność modułu KADRY ma gwarantować: 55) funkcje kontrolne umożliwiające weryfikację poprawności wprowadzonych przez użytkownika okresów oceny: g) kontrolę zgodności wprowadzonych danych;

Pytanie: Prosimy o podanie, na czym ma polegać wspomniana kontrola?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż kontrola ma polegać na weryfikacji tożsamyh danych wprowadzonych do systemu w różnych miejscach, zakładkach, modułach.

Pytanie 20.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; IX.2. Funkcjonalność modułu PŁACE ma gwarantować: 13) sporządzanie miesięcznych i rocznych, indywidualnych oraz zbiorczych rozliczeń zaliczek podatkowych; automatyczne tworzenie z poziomu aplikacji i drukowanie zarówno dla pracowników/zleceniobiorców, jak i całej instytucji formularzy PIT-11, PIT- 40, PIT-4R, PIT-8AR, IFT-I/ IFT-IR, według obowiązującego stanu prawnego z możliwością samodzielnego „dopisywania” i korekty brakujących/błędnych danych;

Pytanie: PIT 40 nie jest dokumentem obowiązującym. Prosimy o jego wykreślenie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ w części IX.2 Funkcjonalność modułu PŁACE ma gwarantować w wyniku czego pkt. 13 otrzyma brzmienie:

„sporządzanie miesięcznych i rocznych, indywidualnych oraz zbiorczych rozliczeń zaliczek podatkowych; automatyczne tworzenie z poziomu aplikacji i drukowanie zarówno dla pracowników/zleceniobiorców, ja i całej instytucji formularzy PIT-11, PIT-4R, PIT-8AR, IFT-I/ IFT-IR, według obowiązującego stanu prawnego z możliwością samodzielnego „dopisywania” i korekty brakujących/błędnych danych;”

Pytanie 21.

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; IX.2. Funkcjonalność modułu PŁACE ma gwarantować: 23) drukowanie, na podstawie sporządzonych list wynagrodzeń, zbiorczego zestawienia wypłat o z podziałem na nominały;

Pytanie: Czy prowadzicie Państwo nadal wypłaty list płac dla pracowników przez kasę? Jeżeli nie to jaka jest celowość tego wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z obowiązującymi przepisami pracownik nadal może poprosić o wypłatę wynagrodzenia w kasie.

Zamawiający informuje, że zmiana treści Specyfikacji Warunków Zmówienia zostanie opublikowana osobną informacją.

ZATWIERDZAM:

Podpisano elektronicznie

**Dyrektor Generalny
Państwowej Agencji Atomistyki
/-/ Beata NOWOSIELSKA**